附件1：
XXX（省级盐业主管部门）关于食盐批发企业

和食盐定点生产企业备案的函

工业和信息化部消费品工业司：

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。

经审核，我省XXX（数量）家食盐批发企业和XXX（数量）家食盐定点生产企业符合审批条件，现报送你司，请予备案。

其中，XXX公司（食盐定点生产企业）企业信息发生变更，请你司重新印制该公司的食盐定点生产企业证书并邮寄我委（局）（邮寄地址：XXX；邮编：XXX）。

特此函告。

附件：食盐批发企业信息备案表、食盐定点生产企业信

      息备案表

                          XXX（省级盐业主管机构）

                               年   月  日

（联系人：XXX；联系电话：XXX）

注：可将附件2中表格作为此函附件，均需盖章。